様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

越前町長　　様

申請者　　〒
（住　所）
ふりがな
（氏　名）
（連絡先）

越前町旧耐震住宅建替事業補助金交付申請書

越前町旧耐震住宅建替事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	住宅所在地
	（建替え工事前）越前町

	（建替え工事後）越前町

	事業概要
	概要書のとおり

	交付申請額
	金　　　　　　　　　円

	申請内訳
	建替事業　　　　　　　　　　　円／町内業者施工　　　　　　　　　　円
町産材活用（木材）　　　　　　　　　円・（越前瓦） 　　　　　　　　円

	添付書類
	□ 概要書（様式第６号）
□ 誓約書兼同意書（様式第７号）
□ 図面（付近見取図、各階平面図、立面図）
□ 竣工写真
□ 建築工事届の写し（建築場所が都市計画区域外の場合のみ）
□ 検査済証の写し（建築場所が都市計画区域内の場合のみ）
□ 除却工事請負契約書、新築工事請負契約書又は売買契約書の写し
□ 領収書の写し（除却・新築工事等の全て）
□ 登記全部事項証明書（建物）の写し
□ 申請者及び同居する世帯員の住民票の写し（直近１か月以内に交付されたもの）
□ 申請者及び同居する世帯員の完納証明書の写し（直近１か月以内に交付されたもの）
□ 木材使用証明書（様式第８号）
□ 木材の購入先に係る証明（様式第９号）
□ 越前瓦納入証明書（様式第１０号）
□ その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]